[image: image1.jpg]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ
(МО КОЛОМЯГИ)
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
4
2

РЕШЕНИЕ № 22
«31» марта  2015 г                                                                                       протокол заседания № 3
О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 16.12.2014 № 12 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2015 год»
В соответствии со статьей 107 Бюджетного Кодекса и Приказом Министерства Финансов от 16 декабря 2014 N 150н «О внесении изменений в Указания применения бюджетной классификации РФ, утвержденные Приказом Министерства финансов РФ от 01 июля 2013 N 65н»,  Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Привести в соответствие с бюджетным законодательством решение Муниципального Совета от 16.12.2014 № 12 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2015 год» и внести в него следующие изменения:
1. Исключить из пункта 8 Решения, приложений № 1 и  № 4 к Решению слова «Москвы и Санкт-Петербурга»
2. Исключить из пункта 8 код дохода 970 1 16 33030 03 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга»

Дополнить пункт 8 кодом дохода 970 1 17 05030 03 0200 180 «Другие подвиды прочих неналоговых доходов бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

3. Изложить пункт 10 Решения в следующей редакции:

Установить предельный объем муниципального долга в размере 0,0 тыс. руб.

Установить верхний предел муниципального внутреннего долга в размере 0,0 тыс. руб., в т.ч. верхний предел долга по муниципальным гарантиям в размере 0,0 тыс. руб.

4. Контроль исполнения решения возложить на Главу муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                          С.Э. Борисенко

[image: image1.jpg]